年　　月　　日
　中国運輸局長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　      　　　　　　　　　　　代表者名
安全統括管理者選任届出書
　このたび、安全統括管理者を選任したので、道路運送法第２２条の２第５項及び旅客自動車運送事業運輸規則第４７条の６の規定に基づいて下記のとおり届け出いたします。
記
１　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者氏名
２  選任した安全統括管理者の氏名及び生年月日
３  選任した年月日

添付書類　　選任した安全統括管理者が事業運営上の重要な決定に参画する管理的地位に　　　　　　あること及び旅客自動車運送事業運輸規則第４７条の５に規定する要件を備えることを証する書類
　　　　　　　　　　　　　　　（証する書類の例）
　次の者は当社の社員であり、事業運営上の重要な決定に参画する管理的地位にあり、か　つ、旅客自動車運送事業運輸規則第４７条の５の要件を備える者であることを証します。

                                      住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　      　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　選任した安全統括管理者　：　○　○　○　○

　社内での役職　：
（１）安全統括管理者に選任した　○　○　○　○　は次の業務に通算して三年以上従事の経験を有しています。

	 イ．事業用自動車の運行の安全の確保に関する業務

	 ロ．事業用自動車の点検及び整備の管理に関する業務

	 ハ．イ又はロに掲げる業務その他の輸送の安全の確保に関する業務を管理する　　 業務

       （該当するものに○をつける）
	   部署
	    　主な業務
	      在職期間

	          　　 ～

	           　　～

	　　　　　　　 ～

	               ～

（２）安全統括管理者に選任した　○　○　○　○　は、以下の理由により上記と同等以上の能力を有する者です。
　（理由）